



Giriş Tarihi: 7.9.2017

# Gülen'in kaldığı evin bahçesine okul yapıldı

**MEHMET BONCUK**

ABONE OL

Google News



## **FETÖ/PDY elebaşı Fetullah Gülen'in 31 yıl önce Gaziantep'te kaldığı bağevinin yerine özel okul kurdurduğu ortaya çıktı.**

Fetullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/ PDY) elebaşı Fetullah Gülen'in Gaziantep'te kaldığı bağ evinin arsasına oku yaptırdığı ortaya çıktı. FETÖ davasından tutuklu bulunan ve örgütün üst düzey isimlerinden olmakla suçlanan NAKSAN Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Nakıboğlu'nun verdiği bilgilere göre, 1986 yılında Gaziantep'e gelerek Nakıboğlu ailesine ait bağ evinde kalan örgüt liderinin beğendiği arsaya okul yapılması talimatı verdiği ve buraya büyük bir okul yapıldığı ortaya çıktı.

### **PİŞMANLIK BAŞVURUSU**

15 Temmuz darbe girişimi sonrasında gözaltına alınan ve etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak isteyen Cahit Nakıboğlu'nun savcılıkta verdiği ifadede, "1986 yılında Fetullah Gülen, hiçaz dönüşünde amcaoğullarım olan Abdullah ve Beyhan'ın bağevinde kalmış. İkisi de Gülen ile çok

sıkı fıkıydılar. Yaklaşık 10-15 yıl önce Fetullah Gülen'in talimatı ile Amerika'ya giderek oraya yerleştiler. Okulun hangi tarihte kurulduğunu bilmem ama bu lisenin yeri Abdullah ve Beyhan tarafından bu okulun yapılması için kendilerine bağışlanmıştı. Bu bağevinde şu anda Sunguroğlu Okulları bulunuyor" dedi. FETÖ ile amcası Bahaeddin Nakıboğlu ve çocuklarının irtibatlı olduğunu iddia eden Cahit Nakıboğlu, "Amcam Bahaeddin eşi Emine Nakıboğlu birlikte isimlerini verdikleri okul yaptırdılar. Bu okullar aile bünyesinde kurulunca okulların idare edilmesi için şirket kurulması gerektiğini amcam Bahaeddin gündeme getirdi. Bunun üzerine okulların idaresi için Güney Eğitim Kurumları A.Ş. isimli bir şirket kuruldu. Ben de annemden bana miras kalan bir arsayı bağışladım. Buraya benim adımla taşıyan Cahit Nakıboğlu ilkokulunu yaptılar" diye konuştu.

## **FETÖ'NÜN UMRE ORGANİZASYONU**

Düzenlediği umre organizasyonları da sorulan Nakıboğlu, bu organizasyonları örgütün önemli isimleri arasında yer alan ve halen firari olan hırdavatçı Cahit Erbalcı'nın yaptığını iddia etti. Nakıboğlu, "Zaman zaman umre ziyaretleri olurdu. Cahit Erbalcı isimli şahsın Fetullah Gülen cemaati bünyesinde kurulan Vizyon ve Nüans tur isimli organizasyon şirketleri vasıtasıyla umre ziyaretleri düzenlediğini öğrendik. Herkes etrafta kendisi için 'Cahit abi' dediği için ilde bilinen bir aile olmamız nedeniyle Cahit Abinin ben olduğum zannedilmiştir. Halbuki benim Vizyon ve Nüans isimli firmaların umre ziyaretleri düzenlemeleri ile hiçbir ilgim ve alakam yoktur" diye konuştu.

## **"KARDEŞİM OSMAN CEMAATTE AKTİF"**

Kardeşi Osman Nakıboğlu'nun örgütte etkin olduğunu söyleyen Cahit Nakıboğlu, "Kardeşim Osman cemaatin işadamları yapılanması olan TUSKON ve HÜRSİAD yönetim kurulu üyesidir. Aktif olarak bu cemaatte yer almıştır. 2016 yılı başında Amerika'ya gitmiştir ve halen oradadır. Kardeşim Hilmi ise İpek Kültür ve Eğitim Vakfı ile Güney Eğitim Kurumlarının kurucusu ve yöneticisidir" dedi.

## **TÜM SORUMLULARI TANIYOR**

Örgütle ilişkisi olmadığını iddia eden Nakıboğlu'nun örgütün Gaziantep sorumlularının isimlerini tek tek sayması ise dikkat çekiyor. İfadenin ilgili bölümünde şu bilgiler yer aldı: "Bu okulun yapımında cemaatin en yetkili adamı olan Tahsin Gül yanıma sürekli gelip giderek bu arsayı bağışlamamı istemiştir. Fetullah Gülen cemaatinin Gaziantep'teki etkili adamı Tahsin Gül'den sonra yerine Bilal Acar geldi. Ondan sonra da bölge imamı olan Mehmet Kocatürk geldi. Onun yardımcısı ise Murat Elmas'tı."